日南町小規模改修等に係る原材料支給要望書

令和　　年　　月　　日
日南町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　要　望　者　　住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設管理団体名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　  印

　下記のとおり原材料支給を受けたいので要望します。

記

１　施設区分
□農業用用排水路　□農道　□林道　□頭首工　□ため池　□その他

２　要望箇所
　　　日南町

３　受益戸数
　　　　　　　　　　　　戸

４　事業概要

５　原材料名及び概算数量
□砕石                                      　　　　　　ｍ３
□真砂土                                    　　　　　　ｍ３
□生コン                                    　　　　　　ｍ３
□アスファルト合材                          　　　　　　ton
□２次製品水路（Ｗ＝　　　、Ｈ＝　　　）    　　　　　　ｍ
□その他

６　事業実施予定期間
[bookmark: _GoBack]　　　自　令和　　年　　月　　日　～　至　令和　　年　　月　　日

７　施設管理団体長の同意書（申請者が施設管理団体長以外の場合）  今回不要
                                                                              印

８　添付書類
　　（１）位置図
　　（２）標準断面図等（施工概要がわかるもの）
　　（３）現況写真
　　（４）見積書 … 今回は概算金額でも可